

فارس در سوگ کربلا گریست

برگزاری باشکوه عزاداری عاشورا در حرم امین ولایت، شاهچراغ (ع)

گزارش خبری - لیلای غضنفری

مردم شیراز، همزمان با عاشورای حسینی با حضور در صحن و سرای حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ (ع) به عزاداری و نوحه‌خوانی پرداختند.

دوستاندار سیدالشهدا همزمان با عاشورای حسینی با حضور در صحن و سرای حرم مطهر احمد بن موسی شاهچراغ (ع) در سالروز شهادت امام حسین (ع) و یاران باوفایش عزاداری کردند. مراسم عزاداری پرشور عزاداران حسینی بعد از حادثه تیراندازی هوایی شب عاشورا در خیابان ۹ دی نشان داد که امنیت برقرار است.

اما ماجرای شب دوشنبه ۲۵ تیرماه مصادف با شب عاشورا در اطراف خیابان ۹ دی نزدیک به حرم شاهچراغ (ع) چه بود؟

به اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس وقوع حادثه امنیتی و تروریستی در اطراف حرم مطهر شاهچراغ (ع) صحت ندارد و تکذیب می‌شود. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس در این خصوص اطلاعاتی به این شرح ارائه داد: حدود ساعت ۲۲



۱۵ و دقیقه شب عاشورا (۲۵ تیر ماه) در اطراف حرم مطهر شاهچراغ (ع) و به دنبال دستگیری یک سارق در بین عزاداران حسینی توسط مأموران انتظامی، از سوی حراست یکی از ادارات اطراف حرم مطهر تیراندازی هوایی صورت گرفته که این موضوع باعث ایجاد رعب و وحشت در بین مردم و عزاداران حسینی گردید. در این اطلاعیه

آمده است مردم و عزاداران حسینی به شایعات مطرح شده در فضای مجازی توجه نکرده و اخبار مربوطه را تنها از مراجع رسمی دنبال کنند.

♦ **اعلام جرم علیه شایعه‌برانگان انفجار در حرم شاهچراغ (ع)**

دوستاندار سیدالشهدا همزمان با عاشورای حسینی با حضور در صحن و سرای حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ (ع) به عزاداری و نوحه‌خوانی پرداختند.

آمده است مردم و عزاداران حسینی به شایعات مطرح شده در فضای مجازی توجه نکرده و اخبار مربوطه را تنها از مراجع رسمی دنبال کنند.

♦ **اعلام جرم علیه شایعه‌برانگان انفجار در حرم شاهچراغ (ع)**

دوستاندار سیدالشهدا همزمان با عاشورای حسینی با حضور در صحن و سرای حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ (ع) به عزاداری و نوحه‌خوانی پرداختند.

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

برپایی ۲۰۶ موبک عزاداری در مناطق یازده‌گانه شیراز

رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری شیراز با تسلیت ایام شهادت سید و سالار شهیدان و یارانشان و بزرگداشت حماسه کربلا و عاشورا، به تمهیدات مناطق یازده‌گانه برای فضاسازی و سیاه‌پوشی و همچنین برپایی موبک‌های عزاداری در محلات و معابر مناطق یازده‌گانه کلان‌شهر شیراز پرداخت و اظهار کرد: شیراز سیاه‌پوش عزای سید و سالار شهیدان است.

وی از برپایی ۲۰۶ موبک عزاداری در معابر و محلات مناطق یازده‌گانه این کلان‌شهر طی دهه اول محرم خیر داد و گفت: برای اجرای برنامه‌های عزاداری سید و سالار شهیدان به ۶۰۱ مسجد و هیئت توسط مناطق یازده‌گانه کمک شده است.

سخنگوی شهرداری شیراز همچنین با اشاره به فضاسازی و سیاه‌پوشی مناطق این کلان‌شهر با نصب المان، کتیبه، پرچم و ریسه‌های سیاه بیان کرد: مناطق یازده‌گانه با ۸۲ هزار و ۸۰۰ متر ریسه، یک هزار و ۴۹۲ متر بنر، یک هزار و ۶۳۸ عدد کتیبه افقی و عمودی در تقاطع‌ها و پل‌ها اقدام به فضاسازی محرم کرده‌اند.

جاویدی همچنین از تدابیر لازم برای فضاسازی،

که امنیت روانی جامعه را تحت تأثیر قرار داد، اعلام جرم کرد. در ادعایی نادرست و خلاف واقعیت برخی افراد در فضای مجازی شایعه انفجار در حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ (ع) را مطرح کردند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس درباره خبر منتشر شده در این زمینه که در فضای مجازی منتشر شده بود، گفت: صدای تیراندازی شنیده شده در اطراف این حرم مطهر مربوط به شلیک سهوی یکی از عوامل امنیتی بوده و بر اثر سهل‌انگاری رخ داده است. سید مصطفی بحرینی با بیان اینکه به محض وصول خبر، یکی از معاونان دادستان شیراز و بازرس ویژه در حرم مطهر شاهچراغ حضور یافتند، افزود: ابعاد دقیق موضوع در دست بررسی است و در صورت کشف موارد دیگر از طریق رسانه‌های رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

یک سارق مرد در نزدیک بست شهید دستغیب حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) رخ داد.

اسماعیل قزل‌سغلی در جمع خبرنگاران توضیح داد: حادثه دوشنبه شب حرم شاهچراغ (ع) گفت: تیراندازی در اطراف حرم شاهچراغ (ع) برای دستگیری سارق بوده است و مأموران برای اینکه بتوانند مأموریت خود را انجام دهند، تیراندازی هوایی انجام دادند.

وی با بیان اینکه خوشبختانه هیچ مسئله امنیتی در حرم شاهچراغ (ع) و اطراف آن وجود ندارد، تأکید کرد: به عنوان مسئول سیاسی و امنیتی استان فارس اعلام می‌کنیم امنیت بسیار خوبی برای مراسم عزاداری در سراسر استان فارس برقرار است و هیچ گزارش خاص و مسئله امنیتی نداشتیم. این حادثه بعد از دو بار حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) و شهادت تعدادی از زائران یک شوک را ایجاد کرد که با حضور به موقع پلیس در صحنه و اعلام موضع رسمی توانست از گسترده شدن شایعات جلوگیری نماید.

♦ **تیراندازی در بست شهید دستغیب حرم شاهچراغ (ع) انجام شده است**

دوستاندار سیدالشهدا همزمان با عاشورای حسینی با حضور در صحن و سرای حرم مطهر احمد بن موسی، شاهچراغ (ع) به عزاداری و نوحه‌خوانی پرداختند.

استاندار فارس:

امروز یکی از حوائج مهم مردم تأمین آب است



همزمان با تاسوعای حسینی و در دیدار بسیج جامعه مهندسی و محمدهای ایمانی، استاندار فارس، نشان ملی سقا به همراه پرچم حرم حضرت عباس (ع) و لوح تقدیر سرترتیب پاسدار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور به سبب اهتمام برای آبرسانی و محرومیت‌زدایی در آبرسانی به روستاها به وی اهدا شد. استاندار فارس در این دیدار ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین (ع) از حضرت عباس (ع) و حضرت علی‌اصغر (ع) به عنوان دو باب‌الحوایج حاضر در صحرای کربلا یاد کرد و گفت: شرایط امروز به نحوی است که یکی از حوائج مهم مردم، موضوع آب و تأمین آن، برآورده شدن خواسته ایشان است.

♦ **فضا را به کمک‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری تغییر دهیم**

ایمانیه با اشاره به جایگاه والا، تأثیرگذار و گره‌گشای مجمع خیرین آبرسان و فرهنگ‌ساز حوزه آب، تصریح کرد: همه آورده‌های مردم در اقدامات عام‌المنفعه قطعاً برکت دارد؛ پس باید به سهمی پیش برویم که فضا را از پرداخت‌های منحصرأ نقدی به تأمین تجهیزات و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز و یا ترکیبی از کمک‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری تغییر دهیم. وی خواستار تقویت مجمع خیرین آبرسان استان شد و بر تسهیل راه‌های مشارکت مردم در این قبیل اقدامات تأکید

کرد و افزود: اطلاع‌رسانی اقدامات خیرین و میزان مشارکت مردم باعث می‌شود سطح مشارکت افزایش یابد که این اقدام، به نوبه خود مهم و ارزشمند است. استاندار فارس با تأکید بر فرهنگ عاشورایی افزود: همواره برای سقای کربلا در بین مردم جایگاه و ارزش والایی وجود داشته است و به تاسی از آن، میزان مشارکت مردم در طرح‌های آبرسانی قابل توجه است. وی بر ضرورت تکریسم خیرین حوزه آبرسانی تأکید کرد و گفت: از هر فرد و شخصی که در حوزه آب اقدام خیر و عام‌المنفعه‌ای داشته تقدیر شود؛ در صورتی که وی در قید حیات نبود از بستگان ایشان قدرتانی به عمل آید؛ چراکه در این زمینه فرهنگ‌سازی می‌شود.

در بازدید از روند اجرای نوبت شب تقاطع غیر هم‌سطح نواب - کمربندی - احمد بن موسی مطرح شد:

عبور ایمن از کمربندی در ۱۸ کیلومتر

گروه خبر - لیلای غضنفری

پروژه تقاطع غیرهم‌سطح «نواب-کمربندی-احمد بن موسی(ع)» به‌عنوان بزرگ‌ترین تقاطع جنوب کشور در پانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس مورد بررسی میدانی قرار گرفت. این پروژه پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصدی دارد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، از اصحاب رسانه که در جریان این بازدیدها علاوه بر پوشش خبری، پیشنهادهای خوبی هم در زمینه پیشرفت پروژه‌های مدیریتی شهری ارائه می‌کنند، تقدیر کرد. شهردار شیراز نیز در جریان این بازدید ضمن تسلیت ایام سوگواری اباعبدالله (ع) بیان کرد: از ابتدای امسال بازدید شبانه از اجرای پروژه‌های نوبت شب را آغاز کردیم.

محمدحسن اسدی با بیان اینکه شهرداری شیراز بدون توقف در حال فعالیت شبانه‌روزی است، از حضور فعال اصحاب رسانه در بازدیدهای شبانه تقدیر کرد و گفت: هدف و شأنی بالاتر از خدمت به مردم نداریم.

وی در خصوص پروژه تقاطع غیرهم‌سطح نواب-کمربندی-احمد بن موسی (ع) نیز خاطر نشان کرد: این پروژه در سال ۹۶ در دستور کار قرار گرفت؛ اما تنها در حد تجهیزات کارگاه باقی ماند و در دی‌ماه سال ۱۴۰۱ فعالیت پروژه مجدداً از سر گرفته شد و امروز از پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصدی برخوردار است.

اسدی با یادآوری این موضوع که پل شماره ۳ این پروژه با حضور وزیر کشور در دهه فجر سال گذشته به بهره‌برداری رسید، عنوان کرد: ایمن‌سازی، شانه‌سازی، استقرار نیوجرسی و ترمیم و درزگیری آسفالت که در اختیار شهرداری است؛ انجام‌شده و با همکاری شرکت توزیع برق شیراز و روشنایی و همچنین پایش تصویری هم انجام خواهد شد. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تصریح کرد: از ۲۲ کیلومتر کمربندی شیراز که ۱۸ کیلومتر آن تحویل شهرداری شده، در ایام نوروز هیچ فوتی ناشی از تصادفات نداشتیم که نشانه اقدامات مطلوب انجام‌شده توسط شهرداری شیراز است.

شهردار شیراز با ابراز خرسندی از اینکه در همه مناطق این کلان‌شهر پروژه‌های فعال در حال اجراست و هیچ

اجرای این تقاطع، هزینه سفر شهروندان ساکن در این منطقه را کاهش خواهد داد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در جریان این بازدید بیان کرد: این پروژه در تلافی دو بولوار احمد بن موسی (ع) و نواب صفوی و بزرگراه اسام خمینی (ره) یا همان کمربندی ورودی شیراز قرار گرفته است.

محمد امین طول عرشه این تقاطع که بزرگ‌ترین تقاطع جنوب کشور محسوب می‌شود را ۴۵۰۰ مترمربع و سطح اشغال آن را ۲۲ هکتار اعلام کرد. وی خاطرنشان کرد: این تقاطع باهدف تسهیل تردد ترافیکی، کاهش ترافیک در کمربندی جنوب شیراز، دسترسی شهروندان جنوبی از جمله حجت‌آباد، مهدی‌آباد و مدرسو و همچنین ایمنی در محور کمربندی ایجاد شده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه سه دورگرد هم‌سطح با بهره‌برداری از این تقاطع حذف خواهد شد، عنوان کرد: عملیات عمرانی این تقاطع در اواسط دی‌ماه ۱۴۰۱ آغاز و حجم قابل‌توجهی تملک شد. تاکنون ۶۰ پلاک شناسایی و تملک شدند که ۴۴ پلاک سه‌م منطقه ۹ و ۱۶ پلاک سه‌م منطقه ۵ بوده است. امین ادامه داد: با اجرای طرح ترافیکی نیز سه کیلومتر مسیر کمربندی منحرف خواهد شد که فاز نخست آن هفته آینده آغاز می‌شود.

وی اضافه کرد: اگرچه زمان‌بندی اجرای این پروژه ۴ساله پیش‌بینی شده بود؛ اما با تأدیر شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز مقرر شد این پروژه ۲ساله به اتمام برسد؛ البته راه‌اندازی نوبت شب اجرای این پروژه به تحقق این هدف مهم کمک زیادی کرده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز اعلام کرد که این پروژه بهمن‌ماه امسال و در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد. وی همچنین هزینه اجرای هر روز این پروژه را ۲۵۰۰ میلیارد تومان ذکر کرد.

بنابر این گزارش ۱۵۰۰ مترمکعب عملیات اجرای بتن عرشه، همزمان با پانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس، توسط شرکت سد و عمران پارس گستر انجام شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خبر داد:

♦ **پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصدی پروژه تقاطع غیر هم‌سطح «نواب-کمربندی-احمد بن موسی (ع)»**

و فضای فرهنگی انجام شود. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: آمار تصادفات در کمربندی شیراز طی سال‌های اخیر مسئولان را بر این داشت که تمهیدات جدی برای ایمن‌سازی این محور در دستور کار قرار دهند. محمدتقی تدروی ادامه داد: یقین‌ان برداره‌برداری از این پروژه علاوه بر کاهش تصادفات، دسترسی شهروندان جنوب به شمال کمربندی را تسهیل خواهد کرد. وی همچنین تصریح کرد: کوتاه شدن طول مسیر با

نمایند مردم شیراز در مجلس:

♦ **اجرای ایده خلاقانه راه‌اندازی نوبت شب پروژه‌های بزرگ‌مقیاس توسط شهرداری شیراز قابل تقدیر است**

اسماعیل حسینی با تصریح بر این نکته که ارزش کار فنی پروژه‌ها بسیار بالاست، گفت: در شرایط سخت اقتصادی و محدودیت‌های مالی، بهره‌برداری از پروژه‌ها کار بسیار بزرگی است که جای تبریک دارد. وی در ادامه از اجرای ایده خلاقانه راه‌اندازی نوبت شب پروژه‌های بزرگ‌مقیاس توسط شهرداری شیراز تقدیر کرد و گفت: در مجلس تلاش خواهیم کرد تا حمایت‌های کلان برای پیشرفت و تحول کاربردی و توسعه‌ای شهرها

شهردار شیراز:

♦ **اقدامات شهرداری شیراز تصادفات منجر به فوت در کمربندی را به صفر رساند**

پروژه نیمه‌تعطیل نداریم، گفت: با توجه به حجم بالای فعالیت‌ها، شیفت شب را راه‌اندازی کردیم و تلاش می‌کنیم در حد مسئولیت خودمان شبانه‌روزی فعالیت کنیم. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در این بازدید با تقدیر از اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار پرتلاش این کلان‌شهر بر لزوم مطالبه‌گری رسانه‌ها و رصد وظایف مسئولان تأکید کرد. سید



محسن عمادی، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس گفت: دو محور و کریدور ارتباطی قطریه-نی‌ریز-استهبان-سروستان- شیراز-ارژن-قائمیه - نورآباد-رستم و محور یزد-دوراخی سورمق-صفاشهر- سعادت‌شهر-مرودشت-ارژن-قائمیه- نورآباد-رستم که در طرح اربعین مورد تردد زائران ومشتاقان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) قرار می‌گیرد؛ ایمن‌سازی می‌شوند.

عمادی افزود: طول رفت و برگشت کریدورهای اربعینی در استان فارس بیش از ۱۵۰۰ کیلومتر می‌باشد که با اقدامات راهداری مورد نیاز تا قبل از آغاز طرح اربعین حسینی(ع) ایمن‌سازی می‌شوند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس اظهار کرد: نصب نیوجرسی، خط کشی، ایمن‌سازی مقاطع دارای پتانسیل وقوع تصادف، به‌روزرسانی سیستم‌های روشنایی، آرم‌سازی ترافیک در مقاطع مستکونی، لکه‌گیری و روکش آسفالت، نصب علامت... و از جمله اقدامات راهداری فارس برای تردد ایمن و روان زائران اربعینی حسینی (ع) می‌باشد که تا پایان طرح نیز تداوم دارد.

وی هم چنین افزود: در ایام قبل و بعد از طرح اربعین نیز گشت‌های راهداری در محورهای منتهی به استان خوزستان فعال می‌گردند و به کاربران جاده‌ای خدمات‌رسانی می‌نمایند.

عمادی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تمامی کاربران جاده‌ای می‌توانند با سامانه تلفنی ۱۴۱ و همچنین سایت www.141.ir آخرین وضعیت ترافیکی، جوی و یا هرگونه انتقاد، پیشنهاد و شکایت در بخش‌های مختلف راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان را ثبت کنند تا توسط همکاران ما رسیدگی‌های لازم به‌عمل آید.



رئیس‌جمهور اوکراین:

از پیروزی «ترامپ» در انتخابات نمی‌ترسم

ایسنا– ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در اولین کنفرانس خبری خود پس از بازگشت از آمریکا که برای اجلاس سران ناتو رفته بود، گفت: «اگر دونالد ترامپ در انتخابات نامبر پیروز شود، حاضرم با او همکاری کنم و ترسی از این چشم‌انداز ندارم.»

روزنامه لس آنجلس تایمز به نقل از رئیس‌جمهور اوکراین نوشت: «من می‌دانم که اکثر جمهوری‌خواهان از اوکراین در جنگ با روسیه حمایت می‌کنند.»

زلنسکی هم چنین گفت که از ماجرای ترور نافرجام ترامپ «وحشت‌زده» شده و آرزو می‌کند هرچه زودتر بهبود یابد.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا که دوشنبه شب رسماً به عنوان نامزد حزب جمهوری‌خواه برای انتخابات ۲۰۲۴ این کشور معرفی شد، بارها در سخنرانی‌هایش ادعا کرده که اگر رئیس‌جمهور شود در عرض ۲۴ ساعت به جنگ اوکراین خاتمه خواهد داد.

هم‌چنین صراحتاً گفته که کمک‌های مالی به این کشور جنگ‌زده اروپایی را متوقف کرده و گفت‌وگو با رئیس‌جمهور روسیه را در دستور کارش قرار خواهد داد.

لحظه به لحظه با ۲۸۴ مین روز از جنایت نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه

باشگاه خبرنگاران– نظامیان اشغالگر رژیم صهیونیستی در ۲۸۴ مین روز متوالی با حملات گسترده موشکی وهوایی با انواع تسلیحات از جمله موشک‌ها و بمب‌های حرارتی یا شیمیایی که سلاح‌های غیر متعارف و ممنوعه بین‌المللی هستند؛ به جنایت نسل‌کشی علیه غیر نظامیان در غزه ادامه می‌دهند.

مدیر درمانگاه پزشکی فلسطین در رام... تأکید کرد که شاهدان عینی گفتند نظامیان اسرائیلی مجری این عملیات (احمد رمزی عبدالسلطان) که جوانی غزه‌ای بوده، را بازداشت کرده و به شهرک صهیونیست‌نشین بیت ایل انتقال دادند و آنجا او را به گلوله بسته و به شهادت رساندند.

دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین در غزه روز دوشنبه اعلام کرد، که این سلاح‌ها باعث ایجاد فسل و انفعالت شیمیایی در بافت‌های پوست و پیکر شهیدا و قربانیان شده و با ایجاد سوختگی‌های کشنده، در کمتر از ۲۷ ساعت باعث مرگ قربانیان می‌شود.

در همین راستا، وزارت بهداشت فلسطین در غزه در تازه‌ترین آمار خود اعلام کرد، ارتش رژیم صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته ۳ کشتار گروهی دیگر علیه غیر نظامیان در نوار غزه انجام داده که به دنبال آن، ۸۰ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند و ۲۱۶ نفر دیگر مجروح شده‌اند.

طبق بیانیه وزارت بهداشت فلسطین در غزه، تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه از هفتم اکتبر گذشته تاکنون ۳۸۶۴ شهید و ۸۹۰۹۷ زخمی بر جای گذاشته است.

اما در عرصه سیاست، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، با تزاحی هانگی، مشاور امنیت ملی اسرائیل و ران درمر، وزیر امور استراتژیک اسرائیل دیدار و درباره آخرین تحولات درخصوص آتش‌بس در غزه گفت‌وگو کرد.

به گزارش رویترز، به نقل از وزارت خارجه آمریکا اعلام شد، که مقامات رژیم صهیونیستی به واشنگتن اطلاع داده‌اند که این رژیم به دستیابی به توافق آتش‌بس متعهد است.

وزارت خارجه آمریکا طی بیانیه‌ای افزود: ما معتقدیم که مسائل باقی مانده بین اسرائیل و حماس در مورد توافق آتش‌بس قابل حل است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۴۴/۱۲۰۰۰۳۱۱۰۱۴۰۳۶۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد عبدالله زاده فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۲۹ صادره از لامرد در ششصدانگی یک باب خانه به مساحت ۲۹۴/۶۲ مترمربع پلاک ۱۳۲ فرعی از ۲۸۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار شهید انصاری – میدان مادر خریداری از مالک رسمی آقای عبدالصمد دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

۰۴۷۸۰/م الف

منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره ۰۳۷۶/۱۲۰۰۰۳۱۱۰۱۴۰۳۶۰ مـوضـوع قـانون تعینـتـیـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض شهرداری لامرد بشماره شناسسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در ششدانگ یک قطعه زمین فضای سبز به مساحت ۱۹۴۸.۳۷ متر مربع پلاک فرعی از ۲۴۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار غدیر – محله چاه علی خریداری از مالک رسمی آقایان عابدی، بهمنی، همتی، باقری و زاهدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

۰۴۷۷۴/م الف

منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد از طرف اسماعیل نوذری

دبیر کل سازمان ملل متحد:

هر نقطه‌ای در غزه یک قتلگاه احتمالی است



شب اعلام کرد که از آغاز جنگ غزه، ۱۹۰ تأسیسات این آژانس در این باریکه تخریب شده است، حمدان افزود: ما مختصات مراکز خود را به‌صورت روزانه با طرف اسرائیلی به اشتراک

ایرنا– دبیرکل سازمان ملل متحد روز گذشته با اشاره به حملات چنایتکارانه مکرر ارتش رژیم صهیونیستی به اردوگاه‌های آوارگان فلسطینی، هر نقطه از نوار غزه را یک قتلگاه احتمالی دانست.

به نقل از خبرگزاری آناطولی، «آنتونیو گوترش» در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» (توییتر سابق) نوشت: حجم ویرانی‌ها در غزه، غیر قابل درک و غیر قابل قبول است و هیچ مکان امنی در نوار غزه وجود ندارد. دبیرکل سازمان ملل از همه طرف‌ها خواست با «تشان دادن شجاعت، نمایشان را به دستیابی به توافق» اعلام کنند. ایناس حمدان، مدیر دفتر اطلاع‌رسانی آژانس امدادرسانی و کارایی برای آوارگان فلسطینی (آنروا) در غزه نیز یک‌شنبه

رژیم صهیونیستی از تحویل اجساد یک‌هزار و ۵۰۰ فلسطینی خودداری می‌کند

باشگاه خبرنگاران– نظامیان اشغالگر رژیم صهیونیستی در ۲۸۴ مین روز متوالی با حملات گسترده موشکی وهوایی با انواع تسلیحات از جمله موشک‌ها و بمب‌های حرارتی یا شیمیایی که سلاح‌های غیر متعارف و ممنوعه بین‌المللی هستند؛ به جنایت نسل‌کشی علیه غیر نظامیان در غزه ادامه می‌دهند.



ایرنا– یک روزنامه صهیونیستی گزارش داد که ارتش این رژیم اجساد یک‌هزار و ۵۰۰ تن از فلسطینی‌های ساکن نوار غزه را در اختیار دارد و آنان را تحویل نمی‌دهد. روزنامه صهیونیستی «هآرتص» در این باره نوشت که هویت این افراد که ساکن نوار غزه بودند مشخص نیست و رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر گذشته آنان را در سدیه تیمان نگهداری می‌کند و تحویل نمی‌دهد. از سوی دیگر، دفتر اطلاع‌رسانی دولتی تشکیلات خودگردان فلسطین در نوار غزه نیز اعلام کرد که در ۴۸ ساعت گذشته ۲۲۰ تن از شهروندان فلسطینی شهید شدند. به گزارش این دفتر، پیکر شماری از شهدا و مجروحان در نتیجه استفاده اسرائیل از سلاح‌های ممنوعه سوخته شده بود. در اطلاعیه این دفتر آمده است: براساس برآوردهای پزشکی، سلاح‌های مورد استفاده ارتش صهیونیستی، موجب بروز سوختگی درجه ۳ در بدن شهدا

آنروا هم چنین افزود: آوارگان در نوار غزه نمی‌توانند مکان‌های امنی برای نقل مکان پیدا کنند. با گذشت بیش از ۹ ماه از عملیات طوفان الاقصی و اسارت شماری از صهیونیست‌ها به دست مقاومت فلسطین در نوار غزه، این رژیم با وجود تجاوز گسترده به این منطقه نه تنها نتوانسته اسرای مذکور را آزاد کند، بلکه شمار زیادی از آنها در حملات هوایی و توپخانه‌ای این رژیم به مناطق مختلف نوار غزه، کشته شده‌اند. این رژیم برای تلافی حملات «طوفان الاقصی»، جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است. این جنایات موجب شد تا مقامات تل آویو به اتهام «نسل‌کشی» به دیوان بین‌المللی دادگستری معرفی شوند.

واکنش دبیر کل حزب... آسای غربی

لبنان به تحولات ضاحیه جنوبی بیروت واکنش می‌دهد...

ایسنا– سیدحسن نصرا، دبیرکل حزب... لبنان در سخنرانی خود در مجلس عاشروری دوشنبه شب، در واکنش به بروز مشکلات پیش آمده در محله «ماضی» ضاحیه جنوبی بیروت با تأکید بر اینکه این مشکل میان حزب... و جنبش امل نبوده است اظهار کرد: سمیر قبانی به دلیل رسیدگی به مشکلات مشهور بود و او در راه جلوگیری از آشوب و تأکید بر اتحاد صفوف شهید شد.

دبیر کل حزب... لبنان در ادامه گفت: ما و برادرانمان در جنبش امل با هم توافق نظر داریم که انجام تحقیقات درباره این حادثه بر عهده اطلاعات ارتش است و ما به دستگاه قضایی لبنان مراجعه می‌کنیم و هرکسی که تیراندازی کرده، به ارتش و دستگاه قضایی تحویل داده می‌شود. من از خانواده این شهید و جوانان منطقه «معوذ» هستند که دلیل خویشتن‌داری در این خصوص با وجود برخی تلاش‌ها برای تحریک، تقدیر می‌کنم.

به گزارش سایت‌النشره، نصرا... در ادامه نیز اعلام کرد: به‌دلیل شرایط امنیتی موجود در جنوب لبنان، راهپیمایی‌های عاشورایی روز دهم محرم در شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره ۰۳۶۹/۱۲۰۰۰۳۱۱۰۱۴۰۳۶۰ مـوضـوع قـانون تعینـتـیـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در ششدانگ یک قطعه بوستان به مساحت ۳۵۶۶/۶۵ متر مربع پلاک ۱۳۲ فرعی از ۲۸۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – محله هیکلی نو – غرب بلوار آسمانداران – بوستان یادمان خریداری از مالک رسمی آقایان دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

۰۴۷۷۶/م الف

منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره ۰۱۸۷۸/۱۲۰۰۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۴۰۲۶۰ مـوضـوع قـانون تعینـتـیـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زارعی فرزند محمد صادق بشماره شناسنامه ۵۵۵ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۴۲/۱۶ متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۳۵ منظور گردید و از اسناد شماره ۵۲۴۹۳ – ۱۳۹۵/۰۳/۲۳ دفتر ۹۳ مرودشت و سند ۴۹۹۴ – ۱۳۹۱/۰۷/۱۳ دفتر ۹۳ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

۰۱۸۰۸/م الف

حشمت مردانه

رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان



اخبار کوتاه جهان

اقدامات تلافی جویانه یمن با انجام سه عملیات موفق

صدواسوسیما– سرتیپ یجی،سختگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که سه عملیات دیگر در دریا‌های سرخ و مدیترانه علیه کشتی‌های تجاری به مقصد فلسطین اشغالی انجام است.

سختگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد: در عملیات نخست، کشتی BENTLEY I در دریای سرخ با چند شهپاد، پهپاد و موشک بالستیک هدف قرار گرفت. در عملیات دوم نیز نفتکش CHIOS Lion در دریای سرخ با یک فروند شهپاد هدف قرار گرفت.

عملیات سوم یک عملیات مشترک با مقاومت اسلامی عراق بود که به گفته سریع در جریان آن کشتی Olvia در دریای مدیترانه با موفقیت هدف قرار گرفت. سختگوی نیروهای مسلح یمن بار دیگر اعلام: این کشتی‌ها به خاطر نقض قانون ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین اشغالی هدف قرار گرفته شدند.

سریع در پایان تأکید کرد که این سلسله عملیات در راستای حمایت از ملت فلسطین و پاسخ به جنایات اسرائیل در «المواصی» انجام شد.

رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر منطقه المواصی در خان یونس را هدف قرار داد که در جریان آن تاکنون ۹۰ نفر شهید و صدها تن دیگر زخمی شدند. این اقدام با محکومیت گسترده جهانی و کشورهای اسلامی و عربی روبه‌رو شد.

موشک باران شمال سرزمین‌های اشغالی از سوی حزب... لبنان

ایسنا– حزب... لبنان با ده‌ها موشک شهرک صهیونیست‌نشین «کریات شمونا» واقع در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داد.

براساس گزارش شبکه خبری الجزیره، رسانه‌های رژیم صهیونیستی بامداد روز گذشته از به صدا در آمدن آژیرهای هشدار در منطقه «الجلیل» و شهرک «کریات شمونا» و اطراف آن خبر دادند.

در همین رابطه، ارتش رژیم‌صهیونیستی اعلام کرد که شلیک حدود ۲۰ موشک ازسوی لبنان به سمت شهرک کریات شمونا و اطراف آن را رصد کرده است. حزب... لبنان نیز اعلام کرد که این شهرک را با ده‌ها موشک از نوع «قلق» و کاتیوشا هدف قرار داده است.

حزب... لبنان هم‌چنین اعلام کرد که این حمله در واکنش به کشتاری که دشمن صهیونیستی در «بنت جبیل» مرتکب شده، انجام شده است. شبکه المیادین نیز از شلیک بیش از ۵۰ موشک از سمت لبنان به سمت مواضع رژیم شاغالگر در منطقه الجلیل خبر داد.

یک ایرانی‌نبار وزیر آموزش و پرورش امارات شد

باشگاه خبرنگاران– با اعلام رسمی، ساره امیری بانوی بلوچ ایرانی‌تبار به عنوان وزیر آموزش و پرورش امارات متحده عربی منصوب شد.

شیخ محمد بن راشد آل مکتوم، نخست وزیر امارات متحده عربی روز یکشنبه این خبر را در پیستی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد.

خانم امیری پیشتر رئیس آژانس قضایی و شورای دانشمندان این کشور بوده است. خانواده خانم امیری، اهل سیستان‌بلوچستان، پس از انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ از ایران به امارات مهاجرت کردند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره ۰۳۷۲/۱۲۰۰۰۳۱۱۰۱۴۰۳۶۰ مـوضـوع قـانون تعینـتـیـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری لامرد بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۷۴۹۶۵ در ششدانگ یک قطعه بوستان به مساحت ۳۷۰۴۲/۷۳ متر مربع پلاک ۲۲۷ فرعی از ۲۳۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۳۸ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار جمهوری – بوستان ملت خریداری از مالک رسمی آقای امراله منصوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

۰۴۷۷۵/م الف

منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره ۰۰۷۵۴/۱۲۰۰۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۴۰۲۶۰ مـوضـوع قـانون تعینـتـیـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم امیری فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۴۴۶۱ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۴۱۹.۱۵ متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۴۱ منظور گردیده و از اسناد شماره ۲۵۲۹۵ – ۱۳۸۲/۰۲/۱۴ و ۱۹۴۹۸۹ – ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ سند سهام تیمور امیری و سند صلح ۱۹۹۷۹– ۱۳۸۰/۱۰/۱۸ دفتر ۹۳ مرودشت از سهام لهراسب امیری و سند شماره ۳۶۶۰ – ۳۶۵۸ – ۱۳۸۳/۰۵/۰۶ دفتر ۱۲۸ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد. لذا به منظور و اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

۰۱۸۰۴/م الف– **حشمت مردانه**

رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

هم‌افزایی برای پیشرفت کلان‌شهر شیراز

به گزارش سبجان، اولین نشست شورای راهبری مدیریت پیشرفت پایدار شهر شیراز با هدف هماهنگی‌شی، هم‌افزایی و افزایش همکاری‌های چندجانبه نهادها و دستگاه‌های اجرایی شهری و استانی برگزار شد.

♦ پیش‌بینی برنامه برای کلان‌شهر شیراز یکی از وظایف جلسات شورای راهبری است

آیتا... لطفان... دژکام، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز در این نشست اظهار کرد: مولدسازی یک سقف دارد؛ تا بتوانیم در آینده شیراز را مثل یک شهر اداره کنیم، در این خصوص، این نگرانی را داریم که در وضعیت فعلی شیراز به میزان کافی مهاجر دارد. آیتا... دژکام اضافه کرد: راه‌های تأمین منابع مالی پروژه‌ها تنها از طریق مولدسازی نیست و در این خصوص باید سهمیه شیراز از وزارتخانه گرفته شود و باید از نمایندگان استان مطالبه‌گری شود. نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز تأکید کرد: مدیران استان و نمایندگان باید سهمیه فارس را از دولت مطالبه‌گری داشته باشند.

آیتا... دژکام خاطرنشان کرد: یکی از وظایف جلسه راهبری اینست که چه برنامه‌ای برای شهر شیراز مدنظر است.

♦ هم‌افزایی قوانین ملی و اختیارات استانی، برای تسهیل در عبور و مرور شیراز انجام می‌شود

محمدصادق ایمانی، استاندار فارس گفت: جلسات ملی شورا باید منظم؛ حداقل هر ماه یک جلسه و با دستورکار مشخص برگزار شود، زمانی جلسات به نتیجه می‌رسد که دستورکارهای مشخص مطرح و از پیش نیز به اطلاع اعضا رسیده‌باشد. ایمانی افزود: دبیر این شورا از بین افرادی انتخاب شود که در میان دستگاه‌ها و سازمان‌ها شناخته شده باشد تا پاسخگویی به وی سرعت پیشرفت کار را افزایش دهد، پس یکی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به این عنوان منصوب خواهد شد. وی در این جلسه با اشاره به ورودی‌های شهر شیراز از سمت خرامه، فل و فسا و جاده بوشهر بر ضرورت بهسازی و تعریض این ورودی‌ها تأکید کرد و افزود: منابع مالی برای تعریض ورودی‌های شیراز از مسیر الحاق، تغییر کاربری، مولدسازی و ارزش افزوده تأمین می‌شود. وی با اشاره به تعداد خطوط در حال احداث

مخرو شیراز، بر ضرورت تأمین واگن‌های این خطوط تأکید کرد و گفت: طی هماهنگی‌هایی که با معاون حمل‌ونقل وزیر صنعت معدن و تجارت صورت پذیرفته گشایش‌های خوبی برای تأمین واگن‌های مورد نیاز شهر شیراز در حال انجام است.

♦ حق انتفاع رودخانه خشک به شهرداری شیراز واگذار خواهد شد

لطفان... شیبانی، فرماندار شهرستان شیراز نیز در ادامه این نشست گفت: موضوعی که در سفر دوم هیئت دولت به استان فارس و شهر شیراز انجام شد، تعیین تکلیف رودخانه خرم‌رود یا رودخانه خشک بود که با توجه به اهمیت موضوع برای شخص رئیس‌جمهور در مصاحبه ایشان مقرر شد حق انتفاع این رودخانه به شهرداری شیراز واگذار شود. وی گفت: اگر این رودخانه تعیین تکلیف نشود و وزارت نیرو در اجرای مصوبات هیئت دولت و استان تحویل شهرداری دهد بسیاری از مشکلات شهر حل خواهد شد.

♦ گره‌گشایی از موانع اجرایی پروژه‌های بزرگ با وفاق جمعی میسر می‌شود

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز نیز در این نشست اظهار کرد: یکی از روش‌هایی که می‌توان پروژه‌های عمرانی بزرگ و تأثیرگذار را به جلو برد، اهتمام و کار جمعی با وفاق و همدلی بین مسئولین است. اسدی افزود: از سال گذشته شورایی متشکل از نماینده ولی‌فقیه در فارس، استاندار، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و شهردار شیراز، مدیران دستگاه‌های اجرایی و شهری پیشنهاد شد که نخستین نشست برگزار و دستورکارهای خوبی مورد بررسی قرار گفتم.

وی اضافه کرد: در این جلسه مسائل و مشکلاتی که سایان زیادی شهرداری شیراز با آنها دست به گریبان مطرح و تصمیم‌های خوبی اتخاذ و مقرر شد شورای راهبری به مدیریت شهر شیراز از ظرفیت نماینده ولی‌فقیه در فارس، استاندار فارس، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای اسلامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی استفاده کرده تا بخشی از مشکلات و دغدغه‌های مردم کاسته شود.

در اولین نشست شورای راهبری مدیریت پیشرفت پایدار شهر شیراز مطرح شد:

هم‌افزایی برای پیشرفت کلان‌شهر شیراز



اسدی گفت: با برگزاری منظم و پیوسته و اهتمام و جدیت مدیران ارشد و تعیین تکلیف وظایف هر نهاد و دستگاه می‌توانیم بخشی از مشکلات شهر شیراز را کم کنیم.

♦ دستورکار شورای راهبری با نگاه اثربخشی و مسئله‌محوری تعیین شود

سید اسماعیل حسینی، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر برگزاری جلسات شورای راهبری به صورت منظم و پیوسته برگزار شود و اعضای آن به صورت منظم شرکت کرده و دستورکارها از قبل مشخص باشد قطعاً اتفاق خوبی خواهد افتاد.

حسینی افزود: موضوعات مطرح شده در شورای راهبری با توجه به نقش و اهمیتی که در پیشبرد برنامه‌ها و تسهیل امور خواهد داشت و باید با نگاه اثربخشی و مسئله‌محوری مدنظر قرار گیرد.

♦ تسهیل و رفع موانع اجرایی با هماهنگی و هم‌افزایی بین بخشی محقق می‌شود

جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: این شورای راهبری باید از مدت‌ها قبل تشکیل می‌شد تا ما بتوانیم در بررسی موضوع‌های کلان و کلی شهری جهت‌گیری‌ها و سمت‌وسوهایی را با هم‌فکری و هم‌افزایی هم داشته باشیم و از ظرفیت نهادها و دستگاه‌های اجرایی بهره ببریم؛ چراکه نه شهرداری و نه هیچ دستگاه اجرایی به تنهایی نمی‌تواند مسائل و موضوع‌های شهر را حل و راهبری کند.

جلسه شورای راهبری مدیریت پیشرفت پایدار شهر شیراز

«مشق محرم» جلوه‌ای از ارادت خوش‌نویسان شیرازی به سیدالشهدا (ع)

یا سیدی، یکی از زبان حافظ مرثیه می‌خواند که امشب ز غمت میان خون خواهم خفت و دیگری حسین (ع) را نگین سیاه مشق خود کرده بود و یکی هم در اوج امیدواری مؤمنانه می‌نوشت یک‌نفر مانده از این قوم که بر می‌گردد.

♦ بدیهه‌نویسی رسم ۳۰ ساله خوش‌نویسان شیرازی

هنرمندان شیرازی انجمن خوش‌نویسان سال‌هاست که در مناسبت‌های مختلف مذهبی و ایرانی دور هم جمع می‌شوند و بدیهه‌نویسی می‌کنند، آن‌طور که مجید چیزفهم دانشمندیان، عضو هیئتمدیره انجمن خوش‌نویسان ایران، گفت: بدیهه‌نویسی مناسبتی رسم ۳۰ ساله هنرمندان مرکز فارس است، خوش‌نویسان دعوت می‌شوند، گروه می‌آیند و به فراخور آیات قرآن، روایات اهل‌بیت و اشعار شاعران بنام ایرانی را به خط خوش می‌نویسند.

چیزفهم دانشمندیان، ادامه داد: خوش‌نویسان شیرازی هر سال در یک یا ۲ شب قدر تا سحر دور هم جمع می‌شوند و

لحظاتی

همانگی میان دستگاه‌های اجرایی سرعت و کیفیت انجام پروژه‌ها را بالا می‌برد

محمدتقی تدروی، نایبرئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست اظهار کرد: با تشکیل شورای راهبری با حضور مدیریت شهری، استانی و نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی قرار است مسائل این کلان‌شهر بررسی شود و جهت گسترش و تحول در ابعاد مختلف کلان‌شهر شیراز اهتمام لازم انجام گیرد.

تدروی نیاز به شورای راهبری را ضروری دانست و عنوان کرد: با توجه به اینکه افق بلندی را برای شهر شیراز متصور هستیم نیاز به تشکیل شورای راهبری احساس می‌شد تا بتوان با حضور مدیریت شهری، استانی و نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی مشکلات عمده‌ای که در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مصوب در محدوده و حریم شهر شیراز وجود دارد حل و فصل کرد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز بیان کرد: قطعاً هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی سرعت و کیفیت انجام پروژه‌ها را بالا خواهد برد. نایبرئیس شورای اسلامی شهر شیراز

ضمن اشاره به دستورکار سد تنگ سرخ در این جلسه عنوان کرد: برای حل این مسائل نیاز به حضور همه دستگاه‌های مربوطه ازجمله محیط زیست، اداره آب و... برای حل‌وفصل این مسائل احساس می‌شود.

تدروی یکی از دستورکارهای مهم این جلسه را بررسی و سامان‌دهی یکی از ورودی‌های شهر شیراز (خرامه) دانست و عنوان کرد: انجام این مهم نیاز به حل مسائلی همچون تملک، اوقاف و تغییر کاربری است که اگر مشکلات این جاده برطرف شود، ورود و خروج را در این منطقه تسهیل خواهد کرد.

وی بحث دیگر مطرح شده در این جلسه را بحث کمربندی شیراز دانست و عنوان کرد: پیشرفت فیزیکی و اجرای پروژه تشریح خود، نجات همچنین پیشنهاد داد که از مجموعه پروژه‌های اجرایی، بیش از ۵ پروژه رسیدگی و تعیین تکلیف شود تا پروژه نهایی شود. وی گفت: همچنین در هر جلسه باید دستورکارهای ستاره‌دار مدون شود تا در خصوص آن‌ها اقدامات انجام شده ارائه شود.



گفت: شأن و مقام برای یک خوش‌نویس به نحوی است که پس از چندین سال تمرین وگذراندن همه مراحل به جایگاهی اجتهادگونه در این هنر می‌رسد که معرف شخصیت او است.

عضو هیئتمدیره انجمن خوش‌نویسان ایران، در حاشیه رویداد مشق محرم دربراره کتیبه اخیرش نیز توضیح داد که به تازگی در محن حرم مطهر احمدین موسی (ع) نصب شده است، آیهای مشق بر کاشی هفت‌رنگ شیرازی که جلوه‌ای ماندگار از هنر ایرانی را به این آستان مقدس هدیه کرده است.

شهردار منطقه ۹ شیراز:

میز خدمت نقطه تماس مستقیم شهر وندان

و مسئولین شهری است

به گزارش سبجان، میز خدمتی با حضور سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار، معاونین، مسئولین، یاوران و رابطین شورا در موبک حضرت علی‌اصغر (ع) در شهرک والفجر برگزار گردید. در این میزخدمت اهالی شهرک‌ها ضمن حضور در مراسم عزادار ی حسینی به صورت مستقیم با مسئولین ارتباط برقرار کرده و نسبت به بیان مشکلات خویش اقدام نمودند

عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه ۹ شیراز بیان نمود: میزخدمت شهرداری به عنوان یک نقطه تماس مستقیم بین شهروندان و مسئولین شهری عمل می‌کند و افراد می‌توانند به آنجا مراجعه کرده و مشکلات و مسائل خود را ارائه کرده و از خدمات شهری استفاده کنند؛ از این رو، وجود یک میزخدمت توانایی رسیدگی سریع و مؤثر به مسائل شهری و بهبود کیفیت زندگی شهروندان را افزایش می‌دهد؛ از طرف دیگر حضور مسئولان در مراسم عزاداری امام حسین اهمیت بسیاری دارد و نشان از ارتباط نزدیک میان مسئولان و مردم، ارزش‌های دینی و اجتماعی و همبستگی و اتحاد در جامعه دارد. این حضور مسئولان باعث تقویت ارزش‌های انسانی و اخلاقی در جامعه می‌شود و نشان از توجه و همدلی مسئولان با مردم است. مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز عنوان نمود: حضور مسئولان در مراسم عزاداری امام حسین، نشان از اهمیتی است که برای این مراسم قائلند. این حضور مسئولان باعث نشاط و امید مردم می‌شود و نشان از توجه آنها به امور مردمی و مذهبی است. همچنین، حضور مسئولان در این مراسم به عنوان رهبران و نمایندگان مردم، نشان از همبستگی و اتحاد ملت اسلامی در برابر ظلم و ستم است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

۱۰ سال حبس برای عاملان آتش‌سوزی عمدی اراضی جنگلی خنفر

به گزارش سبجان، عامل آتش‌سوزی عمدی در اراضی جنگلی شهرستان خنفر به ۱۰ سال حبس محکوم شد.

حجت مرادی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: این متخلف اقدام به آتش زدن عمدی در مراتع کراوه، نعمت‌آباد، زرقلات و باروس، درمه و امیرسالار کرده بود که پس از پیگیری‌های مستمر حقوقی سرانجام با هوشیاری نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و همراهی مردم شناسایی و دستگیر شد.

وی تصریح کرد: در راستای تکمیل پرونده قضایی و صدور رأی قطعی محکومیت حبس برای عامل آتش‌سوزی‌های گسترده در اراضی ملی این شهرستان در حال حاضر ابرای متخلف بازداشت موقت صادر شده است. مرادی افزود، با استناد به ماده ۴۷ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع گفت: ایجاد آتش‌سوزی عمدی در جنگل‌ها جرم و براساس این قانون برای مرتکبین سه تا ۱۰ سال حبس در نظر گرفته شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: دستگاه قضایی ضمن تأیید صحت آتش‌سوزی با استناد به ماده ۶۷۵ قانون مجازات اسلامی مرتکبین به ۱۰ سال حبس تعزیری و پرداخت خسارت محکوم گردید. وی ضمن هشدار جدی و فاطعانه به سودجویان و مخربان اراضی ملی اظهار داشت: در برخورد با عاملان آتش‌سوزی در جنگل‌ها خلأ قانونی چندانی وجود ندارد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف و یا آتش‌سوزی با همکاری دستگاه قضایی و با انجام با خطایان برخورد می‌شود.

در این آتش‌سوزی بخش‌هایی از مراتع و عرصه‌های جنگلی و دیگر گونه‌های گیاهی از بین رفت.

در چهل و هفتمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز

انجام شد؛

آسفالت بیش از ۵۰۰۰ متر مربع از معابر شهر شیراز در هفته گذشته

به گزارش سبجان، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته چهل و هفتم عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز، ۵ هزار و ۴۸۲ مترمربع از معابر به میزان ۲ هزار و ۱۵ تن آسفالت شده است. لکه‌گیری آسفالت در سطوح ۴،۲، ۵، ۱۰ و روشن آسفالت در معبر قدیمی در سطح منطقه ۲ و فرعی‌های دو کوکب در منطقه ۱۰ انجام‌شده است.

روکش آسفالت در معبر خاکی (زیرسازی شده) نیز در کنار بزرگراه شهید استوار و تراش و ترمیم آسفالت در بزرگراه امام خمینی (ره) از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری انجام‌گرفته است. بنابراین گزارش؛ طی چهل‌هفت هفته سبزی‌شده از آغاز جهش آسفالت، تاکنون دو میلیون و ۲۲۱ هزار و ۷۵۱ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۲۷۹ هزار و ۱۰۷ تن آسفالت انجام‌گرفته است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

ایجاد مدیریت یکپارچه شهری مهم‌ترین دستاورد شورای راهبری است



وی اضافه کرد: این شورا نه تنها در حل مسائل کالبدی شیراز، بلکه تسهیل در موضوعاتی در ساحت امور فرهنگی و اجتماعی و گردشگری این شهر زیارتی و گردشگرپذیر را نیز دنبال خواهد کرد.

رئیس کمیته شفافیت، صیات از حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز، یکی از ویژگی‌های مهم و عملیاتی این شورای راهبری را حضور نمایندگان مردم شریف شیراز و زرقان دانست و عنوان کرد: حضور نمایندگان مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی می‌تواند در پایتخت از طریق پیگیری و تصویب طرح‌ها و با بودجه لازم از طریق وزارتخانه‌ها یا کمیسیون‌های مجلس مک‌مرسان باشند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

توزیع کیسه‌های بادوام به مناسب روز بدون پلاستیک

تولید پسماند استفاده کمتر از کیسه‌های پلاستیکی و ناپولن‌ها می‌باشد و شهروندان می‌توانند با تفکیک از مبدأ پسماندهای خشک و تر و کاهش مصرف روزانه حداقل یک عدد کیسه‌های پلاستیکی و تحویل پسماندهای خشک به خودروه‌های جمع‌آوری بازیافت در حفظ محیط زیست و سلامت شهروان کمک شایانی انجام دهند. در همین راستا این سازمان با همکاری معاونت خدمات شهری شهرداری به منظور ترویج فرهنگ روز جهانی بدون کیسه پلاستیکی اقدام به تهیه و توزیع کیسه‌های پارچه‌ای خرید در بین شهروندان را کرده و همراة لاستیک بادوام یک کیسه پارچه‌ای در زمان خرید می‌توان مصرف کیسه‌های پلاستیکی را حتی‌المقدور کاهش داده و یک قدم برای حفظ محیط زیست برداشت. نمایان خاطر نشان نمود: یکی از راه‌های کاهش

به گزارش سبجان، مهدی طاهری، رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر و رئیس شورای اسلامی شهرستان

شیراز تشکیل خواهد شد و بقیه مدیران کل و مسئولین دستگاه‌های دیگر و اعضای شورای اسلامی شهر و شورای اسلامی شهرستان شیراز مدعوین شورای راهبری خواهند بود که براساس دستورکارها دعوت شده و کار را پیش خواهند برد.

♦ رفع موانع اجرایی طرح‌ها و پروژه‌های مصوب در محدوده حریم شهر شیراز
طاهری درخصوص وظایف اصلی شورای راهبری نیز گفت: یکی از مهم‌ترین وظایف این شورا شناسایی موانع اجرایی، فرصت‌ها، اولویت‌بندی‌ها، پیشنهاد منابع مالی و پیگیری تأمین بودجه، برنامه‌ریزی و پیگیری تسهیل، تسریع و رفع موانع اجرایی طرح‌ها و پروژه‌های مصوب در محدوده و حریم شهر شیراز در کلیه حوزه‌های اقتصادی، سرمایه‌گذاری، فرهنگی، اجتماعی و مدیریت شهری است. طاهری بیان کرد: در این شورای راهبری همه دستگاه‌های موجود کنار هم قرار گرفته و با ریاست استاندار فارس در کنارهم و با اختیاراتی که قانون برای یک تکلیف و پیش‌بینی کرده می‌توانند مصوباتی داشته و کار را پیش ببرند.

♦ دستورالعمل شورای راهبری مدیریت پیشرفت پایدار شیراز لازم‌الاجراست

وی افزود: دستورالعمل شورای راهبری مدیریت پیشرفت پایدار شیراز که تدبیر شورای اسلامی شهر در دوره ششم بوده در فرمانداری به تصویب رسید و برابر اصل ۱۰۳ قانون اساسی برای همه دستگاه‌های اجرایی که در موضوع ۶ این دستورالعمل پیش‌بینی شده است، لازم‌الاجراست.

رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: این شورا با ریاست استاندار فارس و نایبرئیس فرماندار شیراز

♦ تسهیل تأمین مالی

قادری اظهارداشت: بر اساس این قانون تسهیل تأمین مالی از طریق مؤسسات اعتباری از دو مسیر مشارکت مؤسسات اعتباری در طرح‌های زیربنایی و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای نظیر طرح‌های آزادراهی بزرگراهی و راه‌های اصلی در قالب تأمین مالی، تملک و یا ایجاد شرکت و صندوق طرح (پروژه) در چهارچوب مصوبات شورا و با رعایت قانون اصل ۴۴ و پرداخت ترکیبی منابع مالی (ارزی و ریالی) برای صندوق توسعه ملی امکان‌پذیر خواهد بود. این نماینده مجلس اضافه کرد: تأمین مالی از طریق مشارکت و مولد سازی درایی و تسهیل تأمین مالی خارجی و صدور بسته‌های سرمایه‌گذاری بدون نام از دیگر ابعاد این قانون است که تحقق این دو بخش به صورت جامع و کامل در این قانون دیده شده است.

